
Pagina 1 di 10   Provv. Dir.2020/DD/05946 

 

 
 

 

PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE 

 

 

Numero: 2020/DD/05946 

 Del: 27/10/2020 

 Esecutivo da: 28/10/2020 

 Proponente: Direzione Istruzione,Posizione Organizzativa (P.O.) Agenzia 

Formativa e Educazione Permanente 

 

 

 

OGGETTO:  

UEL - Incarichi docenti .IVA e associazioni 

 

 

 

 
 

 

La Responsabile P.O. Agenzia Formativa 

 

PREMESSO che: 

• In data 23 dicembre 2019 è stato approvato il bilancio finanziario 2020/2022 con Deliberazione di 

Consiglio Comunale n. 70 avente ad oggetto “Documenti di programmazione 2020-2022: approvazione note 

di aggiornamento al Dup, bilancio finanziario, nota integrativa e piano triennale investimenti”; 

• Con Deliberazione della Giunta Comunale n. 114 del 22/04/2020, immediatamente esecutiva, è stato 

approvato il Piano Esecutivo di Gestione (PEG) 2020/2022;  

• Con DD 3186 del 19/05/2020 è stato attribuito alla sottoscritta l’incarico di Posizione Organizzativa 

“Agenzia Formativa e Educazione Permanente” con decorrenza dal 19/05/2020 per tutta la durata  

dell’incarico. 

• non sussistono conflitti  di  interesse in  relazione  all’oggetto  dell’affidamento  nel  rispetto  delle  

disposizioni indicate nella deliberazione di G.C. n.24 del 31.1.2014;    

• Visto l’art. 58 Statuto del Comune di Firenze; 

• Visto l’Allegato 2 al Regolamento comunale sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

• Visto il Regolamento comunale sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

 

DATO ATTO: 

• che il Responsabile Unico del Procedimento (RUP) è la Responsabile P.O. Agenzia Formativa ed 

Educazione Permanente Dott.ssa Elisabetta Boddi;  

• che la RUP ha dichiarato l’assenza di conflitti di interessi in relazione all’oggetto in questione, 

dichiarazione conservata agli atti dell’ufficio scrivente nel rispetto delle disposizioni indicate nella 

deliberazione di G.C. n.24 del 31.1.2014; 

 

RILEVATO che i Comuni hanno, fra le proprie competenze, l’attivazione di iniziative di educazione  degli 

adulti, come previsto dal D.lgs 112/98, art. 139, c.2; 



Pagina 2 di 10   Provv. Dir.2020/DD/05946 

 

PRESO ATTO  della Legge 32 del 2002 della Regione Toscana (Testo unico della Regione Toscana in 

materia di educazione, istruzione, orientamento, formazione professionale e lavoro), che all’Articolo 30 

specifica che i Comuni sono titolari delle funzioni in materia di educazione non formale degli adulti;   

CONSIDERATO che nel programma delle attività della Direzione Istruzione è compresa l’organizzazione e 

la realizzazione dei corsi dell’Università dell’Età’ Libera, anno accademico 2020/2021; 

VISTO l’art. 13 del Regolamento sull’Ordinamento degli uffici e dei servizi  del Comune di Firenze; 

Dato atto che non risulta possibile svolgere la ricognizione interna, poiché si tratta di progetti specifici 

proposti da singoli docenti o da associazioni  a seguito di avviso pubblico e non di singole materie di 

insegnamento relative a programmi prestabiliti; 

RITENUTO che, per la realizzazione delle attività di docenza e la conseguente realizzazione del programma, 

è necessario ricorrere ad esperti nelle tematiche individuate come argomenti dei corsi monografici, nonché 

ad Associazioni ed Enti che abbiano presentato progetti ritenuti d’interesse; 

VISTO l’ “Avviso pubblico per la presentazione di progetti per l’Università dell’Età Libera – l’Università 

per la Città” - Anno accademico 2020/2021, approvato con DD 2958 del 05/05/2020 e pubblicato in Rete 

Civica, sulla cui base sono stati selezionati i progetti per il programma 2020/2021 e individuati i relativi 

docenti; 

DATO ATTO dell’avvenuto accertamento della inesistenza delle figure professionali relativamente alla 

docenza nell’area informatica, secondo quanto previsto all’art. 5  dell’all. 2 all’integrazione al Regolamento 

Comunale approvato con  DG n. 24 del 25/01/2018 

DATO ATTO che i contratti  di cui al presente atto saranno operativi, ai sensi dell’art. 15  Dlgs 33/2013  

dalla data di pubblicazione dei nominativi dei docenti sul sito istituzionale dell’ente; 

VISTI i curricula degli incaricati, allegati al presente atto, dai quali risultano: particolare e comprovata 

specializzazione universitaria o iscrizione ad appositi albi e specifica competenza ed esperienza nelle 

tematiche affrontate nei corsi monografici ; 

VISTI i disciplinari e la dichiarazione di assenza di conflitto di interessi (art. 53 c. 14 Dlgs 165/2001) e la 

dichiarazione ai sensi dell’art. 15 Dlgs  33/2013 allegati parte integrante, per i corsi di ascolto e i laboratori 

da realizzarsi nell’anno accademico 2020/2021 presentati dai seguenti docenti: 

 

VISTI  i programmi e i preventivi, ritenuti congrui e conservati agli atti presso l’ufficio, i disciplinari e la 

dichiarazione di assenza di conflitto di interessi (art. 53 c. 14 Dlgs 165/2001) e la dichiarazione ai sensi 

dell’art. 15 Dlgs  33/2013 allegati parte integrante, per i corsi di ascolto e i  laboratori da realizzarsi nell’anno 

accademico 2020/2021 presentati dai seguenti docenti, titolari di partita IVA: 

 

 

Berutti Stefania 10 
I miti classici e il folklore nei quadri 

dei Preraffaelliti 
€ 500,00 (regime forfettario) 

Betti Marco  20 

1) La storia delle arti in Toscana: il 

‘600 

2) La storia delle arti in Toscana: il 

‘700 

€1000,00 (regime forfettario) 

Caciolli Veronica 10 
Storia dell’arte contemporanea. 

Introduzione al nostro mondo 
€ 520,00 (regime forfettario) 

Capretti Elena 10 L’arte al tempo degli ultimi Medici € 780,00 (regime forfettario)  

Corsi Francesco 10 La Medicina Tradizionale Cinese € 600,00 (regime forfettario) 

Ermini Polacci 

Francesco 
10 Musica a teatro € 938,00 (regime forfettario) 

Esposito Ornella 20 Leggere insieme € 832,00 (regime forfettario) 

Falco Sergio 40 Photoshop corso base e avanzato € 1000,00 (regime dei minimi) 

Ferrari Fabio Carlo 20 Non mi rompere € 1.000,00 (regime forfettario ) 

Gallia Gabriella 

Domenica 
 

Dal ‘900 alla contemporaneità: 

donne d’ingegno a Firenze 
€ 500,00 (regime forfettario) 



Pagina 3 di 10   Provv. Dir.2020/DD/05946 

 

Gonnelli Paolo 50 Laboratorio di canto corale € 3.489,25 (comprensivo IVA 22%)  

Martinelli Irene 10 
Il dialogo nelle arti: sinergie e 

contrasti 
€ 703,04 (regime forfettario) 

Michelacci Fiammetta  10 I macchiaioli € 500,00 (regime forfettario) 

Moscardini  Roberto 10 Paesaggi di Toscana  € 600,00 (regime forfettario) 

Stanga Ruggero Maria 10 Quello che ci raccontano le stelle  € 841,33 (comprensivo IVA 22%) 

Taddei Domenico 10 E non solo architettura fortificata …  
€ 610,00 

 Regime  dei minimi 

Tarricone Daniela 10 Vivere con gli animali d’affezione € 650,00 (comprensivo IVA 22%) 

Tocchi Michele  20 

1) I cimiteri monumentali di Firenze 

2)  Il rapporto tra artisti e 

committenti dalla civiltà medievale 

al Novecento 

€ 1500,00 (regime forfettario) 

Tronconi Tommaso 10 Cinema pulp di Quentin Tarantino € 600,00 (regime forfettario) 

Zambelli Fabrizio 40 Laboratori di informatica 1 e 2 liv. € 1.252,00 (regime forfettario) 

 

 

PRESO ATTO che i docenti cui verrà affidato incarico di prestazione occasionale comunicheranno 

la loro posizione rispetto al pagamento del contributo previdenziale di cui alla Legge 335/95 

contestualmente all’invio della notula; 

 

PRESO ATTO dei curricula delle Associazioni e degli Enti incaricati, conservati agli atti presso 

l’ufficio, dai quali risultano particolare e comprovata specializzazione e o iscrizione ad appositi albi e 

specifica competenza ed esperienza nelle tematiche affrontate nei corsi monografici e nei laboratori ; 

 

DATO ATTO che i contratti  di cui al presente atto saranno operativi, ai sensi dell’art. 15  Dlgs 

33/2013  dalla data di pubblicazione dei nominativi dei docenti sul sito istituzionale dell’ente; 

CONSIDERATO che l’affidamento della fornitura è subordinata all’esito positivo dei controlli 

previsti dalla vigente normativa, che saranno disposti nei confronti delle Aziende aggiudicatarie, in caso 

di successivo accertamento del difetto del possesso dei requisiti prescritti dall'art. 80 del Codice dei 

contratti e dei requisiti speciali si prevede la risoluzione dell' affidamento stesso ed il pagamento in tal 

caso del corrispettivo pattuito solo con riferimento alle prestazioni già eseguite e nei limiti dell’utilità 

ricevuta e l’applicazione di una penale nella misura del 10% del valore dell'affidamento;"  

VISTI i programmi e i preventivi, ritenuti congrui e conservati agli atti presso l’ufficio e i 

disciplinari allegati parte integrante, per corsi di ascolto e laboratori da realizzarsi nell’anno accademico 

2020/2021 presentati da: 

 

SOGGETTO TITOLO CORSO ORE COSTO 

Ass. Attac Italia 
Dopo  la pandemia costruire la società 

della cura  
10 

€ 1.100,00 (fuori 

campo IVA art.4 DPR 

633/72) 

Ass. Atto Due 
Il teatro di narrazione con 

rappresentazione 
50 

€3.610,00  

(IVA compresa al 22%) 

Ass. Cavaliere Azzurro Arte della ceramica 50 
3.040 (IVA compresa 

al 22%) 

Ass. Contaminazioni teatrali Tecniche teatrali di base 50 
€ 3.800,00  

(IVA compresa al 22%) 



Pagina 4 di 10   Provv. Dir.2020/DD/05946 

 

Ass. Regola d’arte Corso  e Laboratorio Scrittura creativa 60 
€ 1.830,00 

(IVA compresa al 22%) 

D’Amato Massimo Mani e manìe 20 

€ 1.220,00 (regime 

forfettario)  

Ditta individuale 

Deputazione Storia Patria 

per la Toscana 

Firenze e la Toscana nella Commedia 

di Dante 
10 

€ 650,00 (fuori campo 

iva ai sensi dell’art.4 

DPR 633/72) 

Fondazione Il Bisonte Laboratorio di Incisione 50 
€ 4.148,00 

(IVA compresa al 22%) 

Istituto Francese Recitar cantando 20 

€ 1000,00 (fuori campo 

iva ai sensi dell’art.4 

DPR 633/72) 

Istituto Storico della 

Resistenza 
Italia ’46: E’ Repubblica! 10 

€ 600,00 (fuori campo 

IVA art.4 DPR 633/72) 

Scuola di musica di Fiesole 2 corsi di ascolto musicale 40 
€ 4.538,40 

(IVA compresa al 22%) 

VISTO l’art. 13 del Regolamento sull’Ordinamento degli uffici e dei servizi  del Comune di Firenze 

VISTO l’art  10.3  e l’allegato 1, lett. s) del Regolamento del Servizio di Economato e di Cassa e 

delle Spese in Economia, n. 326 del 05.05.03 ; 

DATO ATTO che le copie informatiche dei documenti suddetti  sono conservati  agli atti presso 

l’Ufficio Università dell’Età Libera 

 

DETERMINA 

 

Per i motivi espressi in narrativa e qui integralmente richiamati, per la realizzazione dell’obiettivo 2020 DI_ 

14_3 di impegnare sul Cap. 28520/20 la spesa complessiva di € 8.516,52 da corrispondere ai seguenti 

docenti , titolari di partita IVA: 

 

SOGGETTO 
Codice 

beneficiario 
COSTO 

Berutti Stefania Cod. 65054 € 500,00 

Betti Marco Cod. 59093 € 500,00 

Caciolli Veronica Cod. 65053 € 520,00 

Corsi Francesco Cod. 61721 € 600,00 

Ermini Polacci Cod.40889 € 469,00 

Falco Sergio Cod. 24759 € 500,00 

Gallia Gabriella Domenica Cod.11591 € 250,00 

Ferrari Fabio Carlo Cod.57028 € 500,00 

Gonnelli Paolo Cod. 32756 € 1.500,00 



Pagina 5 di 10   Provv. Dir.2020/DD/05946 

 

Martinelli Irene Cod.20157 € 351,52 

Michelacci Fiammetta Cod. 57027.  € 500,00 

Stanga Ruggero Cod 54749 € 300,00 

Tarricone Daniela Cod. 27658 € 650,00 

Tocchi Michele Cod 52829 € 750,00 

Zambelli Fabrizio Cod. 32757 € 626,00 

 

 

Per i motivi espressi in narrativa e qui integralmente richiamati, per la realizzazione dell’obiettivo  2020  

DI_ 14_3 di impegnare sul Cap. 28520/21 la spesa complessiva di €. € 9.899,10 da corrispondere ai seguenti 

docenti, titolari di partita IVA: 

 

SOGGETTO 
Codice 

beneficiario 
COSTO 

Betti Marco Cod. 59093 € 500,00 

Capretti Elena Cod. 5121 € 780.00  

Ermini Polacci Francesco Cod. 40889 € 469,00 

Esposito Ornella Cod. 59347 € 832,00 

Falco Sergio Cod. 24759 € 500,00  

Ferrari Fabio Carlo Cod. 57028 € 500,00 

Gallia Gabriella Domenica Cod.11591 € 250,00 

Gonnelli Paolo Cod. 32756 € 1.989, 25 

Martinelli Irene Cod. 20157 € 351,52 

Moscardini Roberto Cod. 46550 € 600,00 

Stanga Ruggero  Cod.54749 € 541,33 

Taddei Domenico Cod. 57024 € 610,00 

Tocchi Michele Cod. 52829 € 750,00 

Tronconi Tommaso Cod. 59348 € 600,00 

Zambelli Fabrizio Cod. 32757 € 626,00 

 

 

Per i motivi espressi in narrativa e qui integralmente richiamati, per la realizzazione dell’obiettivo 2020 

DI_14_3 di impegnare sul Cap. 28520/20 la spesa complessiva di 12.210,00 da corrispondere ai seguenti 

soggetti: 

 

SOGGETTO 
Codice 

beneficiario 
CIG COSTO 



Pagina 6 di 10   Provv. Dir.2020/DD/05946 

 

Attac Cod. 54895 Z0329A480E € 500,00 

Ass. Atto Due Cod. 46018 Z8129A48AE € 2110,00 

Ass. Cavaliere Azzurro Cod. 13851 Z2E29A4AD2 € 1.500,00 

Ass. Contaminazioni teatrali Cod. 31085 Z7A29A4BB2 € 1.800,00 

Ass. Regola d’arte Cod. 21975 Z9029A4CB9 € 1.000,00 

D’Amato Massimo Cod. 24237 Z1D29A4D1A € 500,00 

Fondazione Il Bisonte Cod. 31669 Z4029A4DB6 € 1.800,00  

Istituto Francese Cod. 14393 ZA829A767D € 1000,00 

Scuola di Musica di Fiesole Cod. 2840 Z1729A8555 € 2.000.00 

  

 

 

Per i motivi espressi in narrativa e qui integralmente richiamati, per la realizzazione dell’obiettivo 

2020  DI_14_3 di impegnare sul Cap. 28520/21 la spesa complessiva di € 13.326,40 da corrispondere ai 

seguenti soggetti: 

 

Ass. Attac Italia Cod. 54895 Z0329A480E € 600,00 

Ass. Atto Due Cod. 46018 Z8129A48AE € 1.500,00 

Ass. Cavaliere Azzurro Cod. 13851 Z2E29A4AD2 € 1540,00 

Ass. Contaminazioni teatrali Cod. 31085 Z7A29A4BB2 € 2000,00 

Ass. Regola d’arte Cod. 21975 Z9029A4CB9 € 830,00 

D’Amato Massimo Cod. 24237 Z1D29A4D1A € 720,00 

Deputazione storia patria Cod. 31219 ZC229A4D74 € 650,00 

Fondazione Il Bisonte Cod. 31669 Z4029A4DB6 € 2.348,00 

Istituto Storico della Resistenza Cod. 67 ZF629A7BD3 € 600,00 

Scuola di Musica di Fiesole Cod. 2840 Z1729A8555 € 2.538,40 

 

 

 

ALLEGATI INTEGRANTI 

 

Disciplinari , dichiarazioni, curricula di: 

 

o BERUTTI STEFANIA 

o CACIOLLI VERONICA 

o CAPRETTI ELENA 

o CORSI FRANCESCO 

o ERMINI POLACCI FRANCESCO 

o ESPOSITO ORNELLA 



Pagina 7 di 10   Provv. Dir.2020/DD/05946 

 

o FALCO SERGIO 

o FERRARI FABIO CARLO 

o GALLIA GABRIELLA DOMENICA 

o GONNELLI PAOLO 

o MARTINELLI IRENE 

o MICHELACCI FIAMMETTA  

o MOSCARDINI  ROBERTO 

o TADDEI DOMENICO 

o TARRICONE DANIELA 

o TRONCONI TOMMASO 

o ZAMBELLI FABRIZIO 

 

Disciplinari di 

 

o ASS. ATTAC ITALIA 

o ASS. ATTO DUE 

o ASS. CAVALIERE AZZURRO 

o ASS. CONTAMINAZIONI TEATRALI 

o ASS. REGOLA D’ARTE 

o D’AMATO MASSIMO 

o DEPUTAZIONE STORIA PATRIA PER LA TOSCANA 

o FONDAZIONE IL BISONTE 

o ISTITUTO FRANCESE 

o ISTITUTO STORICO DELLA RESISTENZA 

o SCUOLA DI MUSICA DI FIESOLE 

 

 

 

 

 

 

ALLEGATI INTEGRANTI 

 

- DISCIPLINARE CACIOLLI 

- DISCIPLINARE CAPRETTI 

- DICHIARAZIONI BERUTTI 

- DICHIARAZIONI BETTI 

- DICHIARAZIONI CACIOLLI 

- DICHIARAZIONI CAPRETTI 

- DICHIARAZIONI CORSI 

- DICHIARAZIONI D'AMATO 

- DICHIARAZIONI ERMINI POLACCI 

- DICHIARAZIONI ESPOSITO 

- DICHIARAZIONI FALCO 

- DICHIARAZIONI FERRARI 

- DICHIARAZIONI GALLIA 

- DICHIARAZIONI GONNELLI 

- DICHIARAZIONI MICHELACCI 

- DICHIARAZIONI MOSCARDINI 

- DICHIARAZIONI TADDEI 

- DICHIARAZIONI TOCCHI 

- DICHIARAZIONI TRONCONI  

- DICH ZAMBELLI 

- CV BERUTTI 



Pagina 8 di 10   Provv. Dir.2020/DD/05946 

 

- CV BETTI 

- CV CACIOLLI 

- CV CAPRETTI 

- CV CORSI 

- CV D'AMATO 

- CV ERMINI POLACCI 

- CV ESPOSITO 

- CV FALCO 

- CV FERRARI 

- CV GALLIA 

- CV MARTINELLI 

- CV MICHELACCI 

- CV MOSCARDINI 

- CV STANGA 

- CV TADDEI 

- CV TARRICONE 

- CV TOCCHI 

- CV TRONCONI 

- CV ZAMBELLI 

- DISCIPLINARE BERUTTI 

- DISCIPLINARE ERMINI POLACCI 

- DISCIPLINARE ESPOSITO 

- DISCIPLINARE FALCO 

- DISCIPLINARE FERRARI 

- DICHIARAZIONI MARTINELLI 

- DISCIPLINARE MARTINELLI 

- DISCIPLINARE MICHELACCI 

- DISCIPLINARE MOSCARDINI 

- DICHIARAZIONI STANGA 

- DISCIPLINARE TADDEI 

- DICHIARAZIONI TARRICONE 

- DISCIPLINARE TARRICONE 

- DISCIPLINARE TRONCONI 

- DISCIPLINARE ZAMBELLI 

- CV GONNELLI 

- ATTODUE 

- CONTEA 

- IL BISONTE 

- ISTITUTO FRANCESE 

- IST. STORICO RESISTENZA 

- SC. MUSICA FIESOLE 

- ATTAC 

- REGOLA D'ARTE 

- CAVALIERE AZZURRO 

- DEPUTAZIONE STORIA PATRIA 

- D'AMATO 

- DISCIPLINARE TOCCHI 

- DISCIPLINARE CORSI 

- DISCIPLINARE BETTI 

- DISCIPLINARE STANGA 

- DISCIPLINARE GALLIA 



Pagina 9 di 10   Provv. Dir.2020/DD/05946 

 

- PREVENTIVO INTEGRATIVO ATTO DUE 

- DISCIPLINARE  GONNELLI 

 

 

Firenze, lì 27/10/2020 Sottoscritta digitalmente da 

 Il Responsabile 

 Elisabetta Boddi 

 

N° Capitolo Articolo Impegno/Accertamento SubImpegno/Sub

Accertamento 

Importo 

      
1) 28520 0 20/007675 00 500 

2) 28520 0 21/000821 00 600 

3) 28520 0 20/007677 00 1500 

4) 28520 0 20/007680 00 650 

5) 28520 0 20/007691 00 1800 

6) 28520 0 20/007692 00 1000 

7) 28520 0 21/000799 00 780 

8) 28520 0 21/000800 00 469 

9) 28520 0 21/000802 00 500 

10) 28520 0 21/000804 00 1989,25 

11) 28520 0 21/000807 00 750 

12) 28520 0 21/000808 00 600 

13) 28520 0 21/000809 00 626 

14) 28520 0 21/000810 00 250 

15) 28520 0 21/000811 00 600 

16) 28520 0 20/007689 00 500 

17) 28520 0 20/007693 00 500 

18) 28520 0 20/007694 00 1800 

19) 28520 0 21/000798 00 500 

20) 28520 0 21/000801 00 832 

21) 28520 0 21/000803 00 500 

22) 28520 0 21/000805 00 351,52 

23) 28520 0 20/007681 00 750 

24) 28520 0 20/007682 00 626 

25) 28520 0 20/007684 00 600 

26) 28520 0 20/007685 00 469 

27) 28520 0 21/000812 00 541,33 

28) 28520 0 21/000814 00 1500 

29) 28520 0 21/000819 00 650 

30) 28520 0 20/007705 00 1500 

31) 28520 0 20/007690 00 1500 

32) 28520 0 21/000815 00 1540 

33) 28520 0 21/000816 00 2000 

34) 28520 0 21/000817 00 830 

35) 28520 0 21/000818 00 720 

36) 28520 0 21/000820 00 2348 

37) 28520 0 21/000822 00 2538,4 

38) 28520 0 20/007672 00 500 

39) 28520 0 20/007673 00 500 

40) 28520 0 20/007674 00 520 

41) 28520 0 20/007678 00 500 

42) 28520 0 20/007679 00 300 

43) 28520 0 20/007686 00 500 

44) 28520 0 20/007687 00 351,52 

45) 28520 0 20/007695 00 1000 

46) 28520 0 20/007696 00 2000 

47) 28520 0 21/000806 00 610 

48) 28520 0 21/000813 00 600 



Pagina 10 di 10   Provv. Dir.2020/DD/05946 

 

49) 28520 0 20/007676 00 250 

      

 

 

 

 

Visto di regolarità contabile  

 Sottoscritta digitalmente da 

Firenze, lì 28/10/2020 Responsabile Ragioneria 

 Francesca Cassandrini 

  

 

 

  

  

  

  

 

 

Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 

del D.Lgs. 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD). La presente determinazione è conservata in originale 

negli archivi informatici del Comune di Firenze, ai sensi dell'art.22 del D.Lgs. 82/2005. 

 

Si attesta che la presente copia di n 10 pagine, è conforme all’originale documento informatico, 

sottoscritto con firma digitale e contenuto negli archivi informatici del Comune di Firenze. 

 

Firenze, il 21/05/2021 

 

 

 


